15-02-2024 03:42:12

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tem acontecido uma situação extremamente desrespeitosa no bairro planalto. Descarte de lixo feito de forma
irregular, colocando a saúde dos moradores da região em risco, o que precisa ser averiguado pelas autoridades
competentes.

solicitação para que seja apurada denuncia de descarte irregular de lixo em terreno baldio localizado no
endereço abaixo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-08-2017

ALAMEDA MATA ATLÂNTICA, ESQUINA COM RUA DAS FLORES, CHÁCARAS TUBALINA,
38.413-309, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Michele Bretas

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 7662/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 1 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total